45ibi omitted a.  ® dilectissimis omifted a. ¢ possum dissimulare 2. ¢ meum omitteda.  * la-
crymise. £ in lieu of et through conventum, Bb have commentum et ad vestrum religiosum.
tdomnus ¢. *tamquam e f nobis b. J opporntuniori tempore a.

! Dated by Maniéne and Durand to ca. 1155, but Abbot Garin died in 1159/1160 and Rainer
succeeded him in 1160,

80

Homblitres 1161

The knight Simon of Essigny-le-Grand and his brother gave to Homblitres, for their
souls, land in the lerritory of Sorbi, with the approval of their wives, sons, sisters, and
nephews John le Fras, Robert of Villettz, Philip Rut, and James Signus. The trans-
Jer was witnessed and conceded by Guy [II] of Moy and his son Guy of Englancourt,
Jrom whose fief this land moves. Other witnesses include Saracen, castellan of La Fere,?
knights, and peasants.

B: Lat. 13911, fol. 68, without title.  C: H 588, pp. 60-61, without title.
Ind.: Mation, p. 95.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum fieri volumus
universis sanctae matris ecclesiae filiis tam praesentibus quam futuris
quod quidam miles de Aysseni, Simon nomine, cum fratre suo Wil-
lelmo® duas modiatas terrae et dimidiam de? territorio de Sorbi adia-
centes praescriptis, impositionem super altare beatae Mariae semper
virginis ecclesiae Humolariensi, pro animarum suarum remedio in
eleemosynam tradiderunt. Huius autem eleemosynae donationem
laudaverunt et concesserunt iam dictorum militum uxores et filii,
sorores etiam eorumdem vel nepotes quorum nomina haec sunt:
Ioannes le Fras et Robertus de Vilette et Philippus Rut et Iacob Sig-
nus. Huius pactionis testes et concessores fuerunt: Wido de Moy
eiusdemn quoque filius Wido de Asleincourt et ipsorum postert de quo-
rum feodo haec eadem terra descendere videtur, Ne quis igitur male-
factorum hanc in posterum eleemosynam tam legitima donatione
concessam inquietare vel etiam auferre, quod absit, praesumat, fide-
les quam plurimos qui huius rei testes extiterunt subter annotavimus,
ipsumque malefactorem nisi pro commisso facinore poenitentiam
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agens resipuerit, et prout sanctae ecclesiae instituta se habent Humo-
lariensi? ecclesiae satisfecerit, perpetui anathematis vinculo obliga-
vimus. Signum domini Raineri abbatis, Signum Huberti prioris.
Signum Rainaldi. Signum Petri. De militibus: Signum Wenrici Vas-
tel. Signum Godefridi de/ Coudre.’ Signum Gaulteri Lecaitif nepo-
tis ipsius. Signum Venrici praepositi de Insula. Signum Widonis de
Ucceon. Signum Sarraceni castellant de Feria. De rusticis: Signum
Stephani Libret de Urvillari.f Signum Radulfi Nitart et fratris eius.
Signum Amisardi Lomel®* et filii eius. Actum in monasterio Humola-
riensi anno ab incarnatione Domini MCLXI. In praesentia domini
Raineri abbatis sub Ludovico Galliarum rege, regnante autem Domi-
no nostro Iesu Christo per omnia saecula saeculorum. Amen.